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Lista iscritti alle gare CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-15/15

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

000219 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT)

000552 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT)

001647 T.T. Australia Acireale A.S. Dilettantistica Sicilia (CT)

001985 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT)

002052 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT)

002198 A.S. fiamma mico riposto dilettantistica Sicilia (CT)

002636 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acireale Sicilia (CT)

002683 A.S. Dilettantistica- Top Ever Green Sicilia (CT)

002710 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT)

002750 cus catania A.S. dilettantistica Sicilia (CT)

002989 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

002994 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)
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801803 Mangano Enza 17 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

884619 D’amico Daniele 10 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  · X  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

904672 Mangano Antonino 11 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  · X  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

916072 Alberti Calamaro Mariano 1 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

916064 Barbagallo Salvatore (916064) 2 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

852186 Cageggi Giovanni 23 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784801 Merlino Gianluca 62 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

784827 Russo Gabriele 16 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

918706 Pavone Alessia 13 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  · X  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·  ·  ·  ·

930902 Spampinato Gessica 45 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·  ·  ·  ·

934156 Valastro Salvatore 4 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934245 Pavone Anna 46 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

754614 Merlino Anthony 49 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

622845 Alecci Raimondo 55 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

940441 Gennaro Rosario 39 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

894105 Morabito Pietro 38 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

894899 Signorello Maria Carmelo 41 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841643 Cuce’ Antonio 21 002198 A.S. fiamma mico riposto dilettantistica  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

735118 Aiello Luigi 48 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·  ·

577551 Bellino Ivano 53 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

881318 Caramanna Bruno 56 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

790808 Signorello Salvatore 66 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

806851 Castorina Antonino 37 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

920538 Andaloro Fabio 57 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

939540 Serafica Roberto 87 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

802876 Giannino’ Carlo Maria 34 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940359 Sciuto Claudio 12 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

854729 Pandolfo Davide 54 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

856278 Zappala’ Lorenzo 26 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

858738 Curcio Edoardo Filippo 8 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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939424 Mustile Aurora 14 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939425 Calvagno Federico 80 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940457 Gumina Giulio Carmelo 74 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

761403 Scroppo Giuseppe 27 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

776211 Gentile Marco 50 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

776187 Amato Gianluca 15 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

543504 Pandolfini Carlo 22 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

107201 Liberto Pierpaolo 18 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

207886 Fiorio Walter 69 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

940499 Schillaci Giulia 83 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940082 Pagano Emanuele Vincenzo 36 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936173 Laudicina Francesco 28 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930463 Valenti Gianrosario 59 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·  ·

579359 Fichera Salvatore 42 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

626028 Benintende Vincenzo 60 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

735035 Giudice Andrea 64 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

935528 Musumeci Sofia 6 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934554 Lo Verde Adriele 77 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934472 Scalia Eleonora 5 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936362 Wouters Mirco Alfio 78 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936789 Pellico Graziella 72 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936791 Arcidiacono Grazia 67 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

936802 Vicino Carmela 68 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

937293 Lo Verde Helena 7 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940196 Roggio Giuseppe 81 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929293 Barbagallo Salvatore (929293) 76 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

938004 Pennisi Aurora 82 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

938214 Archimede Alessio 79 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

895656 Mecca Tommaso 65 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

940475 Cavallaro Salvatore 75 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Alba...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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790931 Castorina Riccardo 32 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Gen...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

106708 Bella Riccardo 20 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Gen...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

744318 Giudice Giuseppe 70 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Gen...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

790923 Aparo Francesca 61 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Gen...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

717462 Rizzo Carmelo 25 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Gen...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

530329 Mattia Fulvio 24 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Gen...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

813857 Di Bella Carmelo Marco 40 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TO...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

933312 Visalli Salvo 3 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TO...  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

890335 Visalli Antonino 35 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TO...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

519049 Messina Giovanni Silvio 29 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

895938 Cortellese Andrea 44 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

124743 Campione Carmelo 52 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·  ·

875740 Messina Luca 30 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936385 Velardita Ignazio 31 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calt...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

814244 Cusumano Daniele 43 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calt...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

500043 Garretto Roberto 51 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calt...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

587642 Iurato Alberto 58 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calt...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

810150 Mannino Armando 71 001647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Diletta...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

235416 Motta Santo 86 001647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Diletta...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

700013 Pulvirenti Alfio 73 001647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Diletta...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939115 La Terra Alessandro 33 000219 associazione sportiva dilettantistica- Spor...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

937955 Cariotti Rosaria 47 000219 associazione sportiva dilettantistica- Spor...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

798280 Puglisi Gabriele 63 000219 associazione sportiva dilettantistica- Spor...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

820563 Galeano Fredrik 19 002750 cus catania associazione sportiva dilettan...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940541 Di Mauro Concetto 85 002750 cus catania associazione sportiva dilettan...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940542 Rotondo Riccardo 84 002750 cus catania associazione sportiva dilettan...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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801803 Mangano Enza 17 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

884619 D’amico Daniele 10 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

904672 Mangano Antonino 11 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

916072 Alberti Calamaro Mariano 1 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

916064 Barbagallo Salvatore (916064) 2 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

852186 Cageggi Giovanni 23 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

784801 Merlino Gianluca 62 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

784827 Russo Gabriele 16 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

918706 Pavone Alessia 13 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

930902 Spampinato Gessica 45 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

934156 Valastro Salvatore 4 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

934245 Pavone Anna 46 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

754614 Merlino Anthony 49 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·

622845 Alecci Raimondo 55 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  · X

940441 Gennaro Rosario 39 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  ·

894105 Morabito Pietro 38 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  ·

894899 Signorello Maria Carmelo 41 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  ·

841643 Cuce’ Antonio 21 002198 A.S. fiamma mico riposto dilettantistica  ·  ·  ·

735118 Aiello Luigi 48 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·

577551 Bellino Ivano 53 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·

881318 Caramanna Bruno 56 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·

790808 Signorello Salvatore 66 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·

806851 Castorina Antonino 37 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·

920538 Andaloro Fabio 57 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS  ·  ·  ·

939540 Serafica Roberto 87 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  · X

802876 Giannino’ Carlo Maria 34 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

940359 Sciuto Claudio 12 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

854729 Pandolfo Davide 54 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

856278 Zappala’ Lorenzo 26 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

858738 Curcio Edoardo Filippo 8 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·
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939424 Mustile Aurora 14 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

939425 Calvagno Federico 80 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

940457 Gumina Giulio Carmelo 74 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

761403 Scroppo Giuseppe 27 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

776211 Gentile Marco 50 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

776187 Amato Gianluca 15 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

543504 Pandolfini Carlo 22 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

107201 Liberto Pierpaolo 18 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

207886 Fiorio Walter 69 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·

940499 Schillaci Giulia 83 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

940082 Pagano Emanuele Vincenzo 36 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

936173 Laudicina Francesco 28 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

930463 Valenti Gianrosario 59 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

579359 Fichera Salvatore 42 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

626028 Benintende Vincenzo 60 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

735035 Giudice Andrea 64 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTUR...  ·  ·  ·

935528 Musumeci Sofia 6 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

934554 Lo Verde Adriele 77 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

934472 Scalia Eleonora 5 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

936362 Wouters Mirco Alfio 78 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

936789 Pellico Graziella 72 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos X  ·  ·

936791 Arcidiacono Grazia 67 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

936802 Vicino Carmela 68 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

937293 Lo Verde Helena 7 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

940196 Roggio Giuseppe 81 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

929293 Barbagallo Salvatore (929293) 76 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

938004 Pennisi Aurora 82 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

938214 Archimede Alessio 79 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

895656 Mecca Tommaso 65 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·

940475 Cavallaro Salvatore 75 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti (tabella 2/2) 61-86/86

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
F

50

S
M

60

S
M

O
6A

790931 Castorina Riccardo 32 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania  ·  ·  ·

106708 Bella Riccardo 20 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania  ·  ·  ·

744318 Giudice Giuseppe 70 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania  ·  ·  ·

790923 Aparo Francesca 61 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania X  ·  ·

717462 Rizzo Carmelo 25 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania  ·  ·  ·

530329 Mattia Fulvio 24 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania  ·  ·  ·

813857 Di Bella Carmelo Marco 40 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN  ·  ·  ·

933312 Visalli Salvo 3 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN  ·  ·  ·

890335 Visalli Antonino 35 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN  ·  ·  ·

519049 Messina Giovanni Silvio 29 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·

895938 Cortellese Andrea 44 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·

124743 Campione Carmelo 52 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·

875740 Messina Luca 30 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·

936385 Velardita Ignazio 31 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone  ·  ·  ·

814244 Cusumano Daniele 43 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone  ·  ·  ·

500043 Garretto Roberto 51 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone  · X  ·

587642 Iurato Alberto 58 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone  ·  ·  ·

810150 Mannino Armando 71 001647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Dilettantistica  ·  ·  ·

235416 Motta Santo 86 001647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Dilettantistica  ·  · X

700013 Pulvirenti Alfio 73 001647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Dilettantistica  · X  ·

939115 La Terra Alessandro 33 000219 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna  ·  ·  ·

937955 Cariotti Rosaria 47 000219 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna  ·  ·  ·

798280 Puglisi Gabriele 63 000219 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna  ·  ·  ·

820563 Galeano Fredrik 19 002750 cus catania associazione sportiva dilettantistica  ·  ·  ·

940541 Di Mauro Concetto 85 002750 cus catania associazione sportiva dilettantistica  ·  · X

940542 Rotondo Riccardo 84 002750 cus catania associazione sportiva dilettantistica  ·  ·  ·



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Juniores - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 Russo Gabriele 7269 16 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / 4a cat.



Singolo Maschile Juniores - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Russo Gabriele 7269 16 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETN... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Russo Gabriele Amato Gianluca __ - __ T1, 27/12 09:30



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’amico Daniele 4341 10 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

2 Mangano Antonino 3344 11 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

3 Sciuto Claudio 0 12 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’amico Daniele 4341 10 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Mangano Antonino 3344 11 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

3 Sciuto Claudio 0 12 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETN... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 D’amico Daniele Mangano Antonino __ - __ T2, 27/12 09:30, A3 

2 Sciuto Claudio D’amico Daniele __ - __ T2, 27/12 09:50, A2 

3 Mangano Antonino Sciuto Claudio __ - __ T2, 27/12 10:10, A1 



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Allievi - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Pavone Alessia 1716 13 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

2 Mustile Aurora 0 14 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Femminile Allievi - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pavone Alessia 1716 13 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Mustile Aurora 0 14 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETN... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Pavone Alessia Mustile Aurora __ - __ T3, 27/12 09:30



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMB: Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Sigla SMB

Tipo Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Formula gironi+eliminatoria

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Gumina Giulio Carmelo 0 74 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

2 Cavallaro Salvatore 0 75 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

3 Barbagallo Salvatore (929293) 0 76 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

4 Lo Verde Adriele 0 77 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

5 Wouters Mirco Alfio 0 78 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

6 Archimede Alessio 0 79 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

7 Calvagno Federico 0 80 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

8 Roggio Giuseppe 0 81 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Teste di serie CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Roggio Giuseppe 0 81 Associazione Sportiva Dilettantistica Albar... Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

2 Cavallaro Salvatore 0 75 Associazione Sportiva Dilettantistica Albar... Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

3 Archimede Alessio 0 79 Associazione Sportiva Dilettantistica Albar... Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

4 Lo Verde Adriele 0 77 Associazione Sportiva Dilettantistica Albar... Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Roggio Giuseppe 0 81 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

2 Lo Verde Adriele 0 77 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

3 Gumina Giulio Carmelo 0 74 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

4 Barbagallo Salvatore (929293) 0 76 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Roggio Giuseppe Gumina Giulio Carmelo __ - __ _______________________ T4, 27/12 09:30, A4 

2 Lo Verde Adriele Barbagallo Salvatore (929293) __ - __ _______________________ T4, 27/12 09:50, A3 

3 Roggio Giuseppe Lo Verde Adriele __ - __ _______________________ T4, 27/12 10:10, A4 

4 Gumina Giulio Carmelo Barbagallo Salvatore (929293) __ - __ _______________________ T4, 27/12 10:30, A2 

5 Barbagallo Salvatore (929293) Roggio Giuseppe __ - __ _______________________ T4, 27/12 10:50, A3 

6 Gumina Giulio Carmelo Lo Verde Adriele __ - __ _______________________ T4, 27/12 11:10, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cavallaro Salvatore 0 75 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

2 Archimede Alessio 0 79 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

3 Calvagno Federico 0 80 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

4 Wouters Mirco Alfio 0 78 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Cavallaro Salvatore Calvagno Federico __ - __ _______________________ T5, 27/12 09:30, A4 

8 Archimede Alessio Wouters Mirco Alfio __ - __ _______________________ T5, 27/12 09:50, A3 

9 Cavallaro Salvatore Archimede Alessio __ - __ _______________________ T5, 27/12 10:10, A4 

10 Calvagno Federico Wouters Mirco Alfio __ - __ _______________________ T5, 27/12 10:30, A2 

11 Wouters Mirco Alfio Cavallaro Salvatore __ - __ _______________________ T5, 27/12 10:50, A3 

12 Calvagno Federico Archimede Alessio __ - __ _______________________ T5, 27/12 11:10, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Eliminatoria CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27/12/2014
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CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SFB: Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Sigla SFB

Tipo Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Pennisi Aurora 0 82 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

2 Schillaci Giulia 0 83 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pennisi Aurora 0 82 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Schillaci Giulia 0 83 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILET... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Pennisi Aurora Schillaci Giulia __ - __ T6, 27/12 10:00



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Alberti Calamaro Mariano 872 1 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 Barbagallo Salvatore (916064) 1423 2 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 Visalli Salvo 0 3 A.S. Dilettantistica- Top Ever Green Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 Valastro Salvatore 1286 4 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Barbagallo Salvatore (916064) 1423 2 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Valastro Salvatore 1286 4 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

3 Alberti Calamaro Mariano 872 1 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

4 Visalli Salvo 0 3 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Barbagallo Salvatore (916064) Alberti Calamaro Mariano __ - __ T1, 27/12 10:30, A4 

2 Valastro Salvatore Visalli Salvo __ - __ T1, 27/12 10:50, A3 

3 Barbagallo Salvatore (916064) Valastro Salvatore __ - __ T1, 27/12 11:10, A4 

4 Alberti Calamaro Mariano Visalli Salvo __ - __ T1, 27/12 11:30, A2 

5 Visalli Salvo Barbagallo Salvatore (916064) __ - __ T1, 27/12 11:50, A3 

6 Alberti Calamaro Mariano Valastro Salvatore __ - __ T1, 27/12 12:10, A1 



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Scalia Eleonora 0 5 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 Musumeci Sofia 0 6 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 Lo Verde Helena 0 7 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) giovanissimi / ignota



Singolo Femminile Giovanissimi - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Scalia Eleonora 0 5 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Musumeci Sofia 0 6 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

3 Lo Verde Helena 0 7 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Lo Verde Helena Scalia Eleonora __ - __ T6, 27/12 09:30, A2 

2 Scalia Eleonora Musumeci Sofia __ - __ T6, 27/12 09:50, A3 

3 Musumeci Sofia Lo Verde Helena __ - __ T6, 27/12 10:10, A1 



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMN: Singolo Maschile 5ª

Gara Singolo Maschile 5ª

Sigla SMN

Tipo Singolo Maschile NC

Formula gironi+eliminatoria

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 12

Giocatori iscritti 32

Giocatori paganti 32

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 8

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 16

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile 5ª - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Liberto Pierpaolo 4884 18 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

2 Galeano Fredrik 0 19 cus catania A.S. dilettantistica Sicilia (CT) under21 / non class.

3 Mangano Antonino 3344 11 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

4 Bella Riccardo 4936 20 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

5 Cuce’ Antonio 3555 21 A.S. fiamma mico riposto dilettantistica Sicilia (CT) under21 / non class.

6 Barbagallo Salvatore (916064) 1423 2 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

7 Pandolfini Carlo 4545 22 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

8 Cageggi Giovanni 3356 23 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / non class.

9 Mattia Fulvio 3549 24 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) seniores / non class.

10 Rizzo Carmelo 3609 25 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

11 Zappala’ Lorenzo 2196 26 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

12 Valastro Salvatore 1286 4 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

13 Scroppo Giuseppe 5484 27 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

14 Curcio Edoardo Filippo 4280 8 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) ragazzi / non class.

15 Laudicina Francesco 0 28 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / non class.

16 Messina Giovanni Silvio 3074 29 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

17 Messina Luca 0 30 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) allievi / non class.

18 Velardita Ignazio 0 31 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) seniores / non class.

19 Castorina Riccardo 5289 32 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) under21 / non class.

20 D’amico Daniele 4341 10 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

21 La Terra Alessandro 0 33 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) seniores / non class.

22 Giannino’ Carlo Maria 4607 34 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

23 Visalli Antonino 4267 35 A.S. Dilettantistica- Top Ever Green Sicilia (CT) juniores / non class.

24 Pagano Emanuele Vincenzo 0 36 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / non class.

25 Castorina Antonino 3207 37 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

26 Morabito Pietro 3103 38 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

27 Gennaro Rosario 0 39 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

28 Di Bella Carmelo Marco 3668 40 A.S. Dilettantistica- Top Ever Green Sicilia (CT) juniores / non class.

29 Signorello Maria Carmelo 2615 41 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

30 Fichera Salvatore 5352 42 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / non class.

31 Cusumano Daniele 5358 43 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) under21 / non class.



Singolo Maschile 5ª - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Cortellese Andrea 1302 44 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) seniores / non class.



Singolo Maschile 5ª - Teste di serie CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Scroppo Giuseppe 5484 27 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

2 Cusumano Daniele 5358 43 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calta... Sicilia (CT) under21 / non class.

3 Fichera Salvatore 5352 42 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Sicilia (CT) seniores / non class.

4 Castorina Riccardo 5289 32 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) under21 / non class.

5 Bella Riccardo 4936 20 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

6 Liberto Pierpaolo 4884 18 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

7 Giannino’ Carlo Maria 4607 34 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

8 Pandolfini Carlo 4545 22 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

9 D’amico Daniele 4341 10 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) allievi / non class.

10 Curcio Edoardo Filippo 4280 8 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) ragazzi / non class.

11 Visalli Antonino 4267 35 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP... Sicilia (CT) juniores / non class.

12 Di Bella Carmelo Marco 3668 40 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP... Sicilia (CT) juniores / non class.

13 Rizzo Carmelo 3609 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

14 Cuce’ Antonio 3555 21 A.S. fiamma mico riposto dilettantistica Sicilia (CT) under21 / non class.

15 Mattia Fulvio 3549 24 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) seniores / non class.

16 Cageggi Giovanni 3356 23 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) seniores / non class.



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Scroppo Giuseppe 5484 27 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Cageggi Giovanni 3356 23 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

3 Messina Giovanni Silvio 3074 29 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

4 Galeano Fredrik 0 19 cus catania associazione sportiva dilettantistica Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Scroppo Giuseppe Messina Giovanni Silvio __ - __ _______________________ T1, 27/12 12:30, A4 

2 Cageggi Giovanni Galeano Fredrik __ - __ _______________________ T1, 27/12 12:50, A3 

3 Scroppo Giuseppe Cageggi Giovanni __ - __ _______________________ T1, 27/12 13:10, A4 

4 Messina Giovanni Silvio Galeano Fredrik __ - __ _______________________ T1, 27/12 13:30, A2 

5 Galeano Fredrik Scroppo Giuseppe __ - __ _______________________ T1, 27/12 13:50, A3 

6 Messina Giovanni Silvio Cageggi Giovanni __ - __ _______________________ T1, 27/12 14:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cusumano Daniele 5358 43 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

2 Mattia Fulvio 3549 24 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

3 Castorina Antonino 3207 37 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

4 Barbagallo Salvatore (916064) 1423 2 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Cusumano Daniele Castorina Antonino __ - __ _______________________ T2, 27/12 12:30, A4 

8 Mattia Fulvio Barbagallo Salvatore (916064) __ - __ _______________________ T2, 27/12 12:50, A3 

9 Cusumano Daniele Mattia Fulvio __ - __ _______________________ T2, 27/12 13:10, A4 

10 Castorina Antonino Barbagallo Salvatore (916064) __ - __ _______________________ T2, 27/12 13:30, A2 

11 Barbagallo Salvatore (916064) Cusumano Daniele __ - __ _______________________ T2, 27/12 13:50, A3 

12 Castorina Antonino Mattia Fulvio __ - __ _______________________ T2, 27/12 14:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fichera Salvatore 5352 42 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

2 Cuce’ Antonio 3555 21 A.S. fiamma mico riposto dilettantistica Sicilia (CT)

3 Valastro Salvatore 1286 4 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

4 Morabito Pietro 3103 38 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Fichera Salvatore Valastro Salvatore __ - __ _______________________ T3, 27/12 12:30, A4 

14 Cuce’ Antonio Morabito Pietro __ - __ _______________________ T3, 27/12 12:50, A3 

15 Fichera Salvatore Cuce’ Antonio __ - __ _______________________ T3, 27/12 13:10, A4 

16 Valastro Salvatore Morabito Pietro __ - __ _______________________ T3, 27/12 13:30, A2 

17 Morabito Pietro Fichera Salvatore __ - __ _______________________ T3, 27/12 13:50, A3 

18 Valastro Salvatore Cuce’ Antonio __ - __ _______________________ T3, 27/12 14:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Castorina Riccardo 5289 32 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

2 Rizzo Carmelo 3609 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

3 Pagano Emanuele Vincenzo 0 36 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

4 Signorello Maria Carmelo 2615 41 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 Castorina Riccardo Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T4, 27/12 12:30, A4 

20 Pagano Emanuele Vincenzo Signorello Maria Carmelo __ - __ _______________________ T4, 27/12 12:50, A2 

21 Castorina Riccardo Pagano Emanuele Vincenzo __ - __ _______________________ T4, 27/12 13:10, A4 

22 Rizzo Carmelo Signorello Maria Carmelo __ - __ _______________________ T4, 27/12 13:30, A3 

23 Signorello Maria Carmelo Castorina Riccardo __ - __ _______________________ T4, 27/12 13:50, A3 

24 Pagano Emanuele Vincenzo Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T4, 27/12 14:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bella Riccardo 4936 20 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

2 Di Bella Carmelo Marco 3668 40 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

3 La Terra Alessandro 0 33 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT)

4 Zappala’ Lorenzo 2196 26 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 Bella Riccardo La Terra Alessandro __ - __ _______________________ T5, 27/12 12:30, A4 

26 Di Bella Carmelo Marco Zappala’ Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 27/12 12:50, A3 

27 Bella Riccardo Di Bella Carmelo Marco __ - __ _______________________ T5, 27/12 13:10, A4 

28 La Terra Alessandro Zappala’ Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 27/12 13:30, A2 

29 Zappala’ Lorenzo Bella Riccardo __ - __ _______________________ T5, 27/12 13:50, A3 

30 La Terra Alessandro Di Bella Carmelo Marco __ - __ _______________________ T5, 27/12 14:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Liberto Pierpaolo 4884 18 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Visalli Antonino 4267 35 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

3 Cortellese Andrea 1302 44 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

4 Gennaro Rosario 0 39 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

31 Liberto Pierpaolo Cortellese Andrea __ - __ _______________________ T6, 27/12 12:30, A4 

32 Visalli Antonino Gennaro Rosario __ - __ _______________________ T6, 27/12 12:50, A3 

33 Liberto Pierpaolo Visalli Antonino __ - __ _______________________ T6, 27/12 13:10, A4 

34 Cortellese Andrea Gennaro Rosario __ - __ _______________________ T6, 27/12 13:30, A2 

35 Gennaro Rosario Liberto Pierpaolo __ - __ _______________________ T6, 27/12 13:50, A3 

36 Cortellese Andrea Visalli Antonino __ - __ _______________________ T6, 27/12 14:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giannino’ Carlo Maria 4607 34 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Curcio Edoardo Filippo 4280 8 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Messina Luca 0 30 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

4 Mangano Antonino 3344 11 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

37 Giannino’ Carlo Maria Curcio Edoardo Filippo __ - __ _______________________ T1, 27/12 14:30, A4 

38 Messina Luca Mangano Antonino __ - __ _______________________ T1, 27/12 14:50, A2 

39 Giannino’ Carlo Maria Messina Luca __ - __ _______________________ T1, 27/12 15:10, A4 

40 Curcio Edoardo Filippo Mangano Antonino __ - __ _______________________ T1, 27/12 15:30, A3 

41 Mangano Antonino Giannino’ Carlo Maria __ - __ _______________________ T1, 27/12 15:50, A3 

42 Messina Luca Curcio Edoardo Filippo __ - __ _______________________ T1, 27/12 16:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pandolfini Carlo 4545 22 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 D’amico Daniele 4341 10 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

3 Laudicina Francesco 0 28 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

4 Velardita Ignazio 0 31 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

43 Pandolfini Carlo Laudicina Francesco __ - __ _______________________ T2, 27/12 14:30, A4 

44 D’amico Daniele Velardita Ignazio __ - __ _______________________ T2, 27/12 14:50, A3 

45 Pandolfini Carlo D’amico Daniele __ - __ _______________________ T2, 27/12 15:10, A4 

46 Laudicina Francesco Velardita Ignazio __ - __ _______________________ T2, 27/12 15:30, A2 

47 Velardita Ignazio Pandolfini Carlo __ - __ _______________________ T2, 27/12 15:50, A3 

48 Laudicina Francesco D’amico Daniele __ - __ _______________________ T2, 27/12 16:10, A1 



Singolo Maschile 5ª - Eliminatoria CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27/12/2014
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CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SFN: Singolo Femminile NC

Gara Singolo Femminile NC

Sigla SFN

Tipo Singolo Femminile NC

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile NC - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Spampinato Gessica 2468 45 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / non class.

2 Pavone Anna 1443 46 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

3 Cariotti Rosaria 0 47 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) seniores / non class.

4 Pavone Alessia 1716 13 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Femminile NC - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Spampinato Gessica 2468 45 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Pavone Alessia 1716 13 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

3 Pavone Anna 1443 46 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

4 Cariotti Rosaria 0 47 associazione sportiva dilettantistica- ... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Spampinato Gessica Pavone Anna __ - __ T6, 27/12 14:30, A4 

2 Pavone Alessia Cariotti Rosaria __ - __ T6, 27/12 14:50, A3 

3 Spampinato Gessica Pavone Alessia __ - __ T6, 27/12 15:10, A4 

4 Pavone Anna Cariotti Rosaria __ - __ T6, 27/12 15:30, A2 

5 Cariotti Rosaria Spampinato Gessica __ - __ T6, 27/12 15:50, A3 

6 Pavone Anna Pavone Alessia __ - __ T6, 27/12 16:10, A1 



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMO15: Singolo Open Maschile CIP classe 1/5

Gara Singolo Open Maschile CIP classe 1/5

Sigla SMO15

Tipo Singolo Open Maschile CIP classe 1/5

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Open Maschile CIP classe 1/5 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 La Terra Alessandro 0 33 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) seniores / non class.

2 Rotondo Riccardo 0 84 cus catania A.S. dilettantistica Sicilia (CT) seniores / non class.

3 Cariotti Rosaria 0 47 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) seniores / non class.



Singolo Open Maschile CIP classe 1/5 - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 La Terra Alessandro 0 33 associazione sportiva dilettantistica- ... Sicilia (CT)

2 Cariotti Rosaria 0 47 associazione sportiva dilettantistica- ... Sicilia (CT)

3 Rotondo Riccardo 0 84 cus catania associazione sportiva dil... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 La Terra Alessandro Cariotti Rosaria __ - __ T5, 27/12 17:00, A3 

2 Rotondo Riccardo La Terra Alessandro __ - __ T5, 27/12 17:20, A2 

3 Cariotti Rosaria Rotondo Riccardo __ - __ T5, 27/12 17:40, A1 



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SM4: Singolo Maschile 4ª

Gara Singolo Maschile 4ª

Sigla SM4

Tipo Singolo Maschile 4ª

Formula gironi+eliminatoria

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 18

Giocatori paganti 18

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 5

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 10

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile 4ª - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Aiello Luigi 5592 48 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

2 Merlino Anthony 5280 49 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

3 Gentile Marco 6041 50 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

4 Garretto Roberto 5620 51 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) settore 65-70 / 4a cat.

5 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

6 Fichera Salvatore 5352 42 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / non class.

7 Russo Gabriele 7269 16 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

8 Campione Carmelo 5459 52 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

9 Castorina Riccardo 5289 32 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) under21 / non class.

10 Bellino Ivano 4636 53 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) seniores / non class.

11 Pandolfo Davide 5704 54 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

12 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

13 Caramanna Bruno 5524 56 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

14 Pandolfini Carlo 4545 22 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

15 Andaloro Fabio 5991 57 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

16 Iurato Alberto 7306 58 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

17 Valenti Gianrosario 4902 59 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

18 Benintende Vincenzo 4822 60 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / 4a cat.



Singolo Maschile 4ª - Teste di serie CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

2 Iurato Alberto 7306 58 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calta... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

3 Russo Gabriele 7269 16 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

4 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

5 Gentile Marco 6041 50 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

6 Andaloro Fabio 5991 57 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

7 Pandolfo Davide 5704 54 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

8 Garretto Roberto 5620 51 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calta... Sicilia (CT) settore 65-70 / 4a cat.

9 Aiello Luigi 5592 48 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

10 Caramanna Bruno 5524 56 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT) seniores / 4a cat.



Singolo Maschile 4ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

2 Caramanna Bruno 5524 56 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

3 Valenti Gianrosario 4902 59 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Valenti Gianrosario Alecci Raimondo __ - __ _______________________ T1, 28/12 09:00, A2 

2 Alecci Raimondo Caramanna Bruno __ - __ _______________________ T1, 28/12 09:20, A3 

3 Caramanna Bruno Valenti Gianrosario __ - __ _______________________ T1, 28/12 09:40, A1 



Singolo Maschile 4ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Iurato Alberto 7306 58 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

2 Aiello Luigi 5592 48 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

3 Pandolfini Carlo 4545 22 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Pandolfini Carlo Iurato Alberto __ - __ _______________________ T2, 28/12 09:00, A2 

5 Iurato Alberto Aiello Luigi __ - __ _______________________ T2, 28/12 09:20, A3 

6 Aiello Luigi Pandolfini Carlo __ - __ _______________________ T2, 28/12 09:40, A1 



Singolo Maschile 4ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Russo Gabriele 7269 16 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

2 Garretto Roberto 5620 51 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

3 Castorina Riccardo 5289 32 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

4 Fichera Salvatore 5352 42 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Russo Gabriele Castorina Riccardo __ - __ _______________________ T3, 28/12 09:00, A4 

8 Garretto Roberto Fichera Salvatore __ - __ _______________________ T3, 28/12 09:20, A3 

9 Russo Gabriele Garretto Roberto __ - __ _______________________ T3, 28/12 09:40, A4 

10 Castorina Riccardo Fichera Salvatore __ - __ _______________________ T3, 28/12 10:00, A2 

11 Fichera Salvatore Russo Gabriele __ - __ _______________________ T3, 28/12 10:20, A3 

12 Castorina Riccardo Garretto Roberto __ - __ _______________________ T3, 28/12 10:40, A1 



Singolo Maschile 4ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Pandolfo Davide 5704 54 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Bellino Ivano 4636 53 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

4 Benintende Vincenzo 4822 60 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Amato Gianluca Pandolfo Davide __ - __ _______________________ T4, 28/12 09:00, A4 

14 Bellino Ivano Benintende Vincenzo __ - __ _______________________ T4, 28/12 09:20, A2 

15 Amato Gianluca Bellino Ivano __ - __ _______________________ T4, 28/12 09:40, A4 

16 Pandolfo Davide Benintende Vincenzo __ - __ _______________________ T4, 28/12 10:00, A3 

17 Benintende Vincenzo Amato Gianluca __ - __ _______________________ T4, 28/12 10:20, A3 

18 Bellino Ivano Pandolfo Davide __ - __ _______________________ T4, 28/12 10:40, A1 



Singolo Maschile 4ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Gentile Marco 6041 50 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Andaloro Fabio 5991 57 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

3 Merlino Anthony 5280 49 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

4 Campione Carmelo 5459 52 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 Gentile Marco Merlino Anthony __ - __ _______________________ T5, 28/12 09:00, A4 

20 Andaloro Fabio Campione Carmelo __ - __ _______________________ T5, 28/12 09:20, A3 

21 Gentile Marco Andaloro Fabio __ - __ _______________________ T5, 28/12 09:40, A4 

22 Merlino Anthony Campione Carmelo __ - __ _______________________ T5, 28/12 10:00, A2 

23 Campione Carmelo Gentile Marco __ - __ _______________________ T5, 28/12 10:20, A3 

24 Merlino Anthony Andaloro Fabio __ - __ _______________________ T5, 28/12 10:40, A1 



Singolo Maschile 4ª - Eliminatoria CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 28/12/2014
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CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SF4: Singolo Femminile 4ª

Gara Singolo Femminile 4ª

Sigla SF4

Tipo Singolo Femminile 4ª

Formula girone unico

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile 4ª - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Mangano Enza 3122 17 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 Pavone Alessia 1716 13 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

3 Spampinato Gessica 2468 45 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / non class.

4 Aparo Francesca 4170 61 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.



Singolo Femminile 4ª - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Aparo Francesca 4170 61 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Mangano Enza 3122 17 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

3 Pavone Alessia 1716 13 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

4 Spampinato Gessica 2468 45 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Aparo Francesca Pavone Alessia __ - __ T6, 28/12 09:00, A4 

2 Mangano Enza Spampinato Gessica __ - __ T6, 28/12 09:20, A3 

3 Aparo Francesca Mangano Enza __ - __ T6, 28/12 09:40, A4 

4 Pavone Alessia Spampinato Gessica __ - __ T6, 28/12 10:00, A2 

5 Spampinato Gessica Aparo Francesca __ - __ T6, 28/12 10:20, A3 

6 Pavone Alessia Mangano Enza __ - __ T6, 28/12 10:40, A1 



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SM3: Singolo Maschile 3ª

Gara Singolo Maschile 3ª

Sigla SM3

Tipo Singolo Maschile 3ª

Formula gironi+eliminatoria

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile 3ª - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Russo Gabriele 7269 16 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 Merlino Gianluca 8473 62 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / 3a cat.

3 Puglisi Gabriele 8654 63 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

4 Pandolfo Davide 5704 54 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

5 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

6 Andaloro Fabio 5991 57 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

7 Iurato Alberto 7306 58 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

8 Valenti Gianrosario 4902 59 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

9 Benintende Vincenzo 4822 60 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

10 Giudice Andrea 8017 64 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / 3a cat.

11 Aiello Luigi 5592 48 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

12 Gentile Marco 6041 50 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

13 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) juniores / 4a cat.



Singolo Maschile 3ª - Teste di serie CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Puglisi Gabriele 8654 63 associazione sportiva dilettantistica- Sport... Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 Merlino Gianluca 8473 62 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) juniores / 3a cat.

3 Giudice Andrea 8017 64 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Sicilia (CT) seniores / 3a cat.

4 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

5 Iurato Alberto 7306 58 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calta... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

6 Russo Gabriele 7269 16 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

7 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

8 Gentile Marco 6041 50 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 4a cat.



Singolo Maschile 3ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Puglisi Gabriele 8654 63 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT)

2 Gentile Marco 6041 50 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Valenti Gianrosario 4902 59 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Valenti Gianrosario Puglisi Gabriele __ - __ _______________________ T1, 28/12 15:00, A2 

2 Puglisi Gabriele Gentile Marco __ - __ _______________________ T1, 28/12 15:20, A3 

3 Gentile Marco Valenti Gianrosario __ - __ _______________________ T1, 28/12 15:40, A1 



Singolo Maschile 3ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Merlino Gianluca 8473 62 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

2 Amato Gianluca 7058 15 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Aiello Luigi 5592 48 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Aiello Luigi Merlino Gianluca __ - __ _______________________ T2, 28/12 16:00, A2 

5 Merlino Gianluca Amato Gianluca __ - __ _______________________ T2, 28/12 16:20, A3 

6 Amato Gianluca Aiello Luigi __ - __ _______________________ T2, 28/12 16:40, A1 



Singolo Maschile 3ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giudice Andrea 8017 64 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

2 Russo Gabriele 7269 16 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

3 Pandolfo Davide 5704 54 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Pandolfo Davide Giudice Andrea __ - __ _______________________ T3, 28/12 15:00, A2 

8 Giudice Andrea Russo Gabriele __ - __ _______________________ T3, 28/12 15:20, A3 

9 Russo Gabriele Pandolfo Davide __ - __ _______________________ T3, 28/12 15:40, A1 



Singolo Maschile 3ª - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

2 Iurato Alberto 7306 58 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

3 Benintende Vincenzo 4822 60 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

4 Andaloro Fabio 5991 57 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Alecci Raimondo Benintende Vincenzo __ - __ _______________________ T4, 28/12 15:00, A4 

11 Iurato Alberto Andaloro Fabio __ - __ _______________________ T4, 28/12 15:20, A3 

12 Alecci Raimondo Iurato Alberto __ - __ _______________________ T4, 28/12 15:40, A4 

13 Benintende Vincenzo Andaloro Fabio __ - __ _______________________ T4, 28/12 16:00, A2 

14 Andaloro Fabio Alecci Raimondo __ - __ _______________________ T4, 28/12 16:20, A3 

15 Benintende Vincenzo Iurato Alberto __ - __ _______________________ T4, 28/12 16:40, A1 



Singolo Maschile 3ª - Eliminatoria CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 28/12/2014
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CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SM40: Singolo Maschile Veterani 40-50

Gara Singolo Maschile Veterani 40-50

Sigla SM40

Tipo Singolo Maschile Veterani 40-50

Formula gironi+eliminatoria

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Mecca Tommaso 2916 65 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

2 Valenti Gianrosario 4902 59 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

3 Campione Carmelo 5459 52 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

4 Aiello Luigi 5592 48 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

5 Rizzo Carmelo 3609 25 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

6 Signorello Salvatore 4043 66 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

7 Castorina Antonino 3207 37 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Teste di serie CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Aiello Luigi 5592 48 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

2 Campione Carmelo 5459 52 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

3 Valenti Gianrosario 4902 59 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

4 Signorello Salvatore 4043 66 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Aiello Luigi 5592 48 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

2 Signorello Salvatore 4043 66 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

3 Rizzo Carmelo 3609 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Aiello Luigi Signorello Salvatore __ - __ _______________________ T1, 28/12 17:00, A3 

2 Rizzo Carmelo Aiello Luigi __ - __ _______________________ T1, 28/12 17:20, A2 

3 Signorello Salvatore Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T1, 28/12 17:40, A1 



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Campione Carmelo 5459 52 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

2 Valenti Gianrosario 4902 59 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

3 Mecca Tommaso 2916 65 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

4 Castorina Antonino 3207 37 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Campione Carmelo Mecca Tommaso __ - __ _______________________ T2, 28/12 17:00, A4 

5 Valenti Gianrosario Castorina Antonino __ - __ _______________________ T2, 28/12 17:20, A3 

6 Campione Carmelo Valenti Gianrosario __ - __ _______________________ T2, 28/12 17:40, A4 

7 Mecca Tommaso Castorina Antonino __ - __ _______________________ T2, 28/12 18:00, A2 

8 Castorina Antonino Campione Carmelo __ - __ _______________________ T2, 28/12 18:20, A3 

9 Mecca Tommaso Valenti Gianrosario __ - __ _______________________ T2, 28/12 18:40, A1 



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Eliminatoria CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 28/12/2014
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CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SF40: Singolo Femminile Veterani 40-50

Gara Singolo Femminile Veterani 40-50

Sigla SF40

Tipo Singolo Femminile Veterani 40-50

Formula girone unico

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Veterani 40-50 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Arcidiacono Grazia 0 67 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

2 Vicino Carmela 0 68 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.



Singolo Femminile Veterani 40-50 - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Arcidiacono Grazia 0 67 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Vicino Carmela 0 68 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Arcidiacono Grazia Vicino Carmela __ - __ T3, 28/12 17:00



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SM50: Singolo Maschile Veterani 50-60

Gara Singolo Maschile Veterani 50-60

Sigla SM50

Tipo Singolo Maschile Veterani 50-60

Formula gironi+eliminatoria

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Liberto Pierpaolo 4884 18 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

2 Fiorio Walter 3220 69 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

3 Bella Riccardo 4936 20 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

4 Giudice Giuseppe 3131 70 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

5 Mannino Armando 3028 71 T.T. Australia Acireale A.S. Dilettantistica Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

6 Morabito Pietro 3103 38 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

7 Gennaro Rosario 0 39 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Teste di serie CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Bella Riccardo 4936 20 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

2 Liberto Pierpaolo 4884 18 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

3 Fiorio Walter 3220 69 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

4 Giudice Giuseppe 3131 70 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bella Riccardo 4936 20 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

2 Giudice Giuseppe 3131 70 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

3 Morabito Pietro 3103 38 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Bella Riccardo Giudice Giuseppe __ - __ _______________________ T4, 28/12 17:00, A3 

2 Morabito Pietro Bella Riccardo __ - __ _______________________ T4, 28/12 17:20, A2 

3 Giudice Giuseppe Morabito Pietro __ - __ _______________________ T4, 28/12 17:40, A1 



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Fase gironi CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Liberto Pierpaolo 4884 18 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Fiorio Walter 3220 69 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Gennaro Rosario 0 39 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

4 Mannino Armando 3028 71 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Dilettantistica Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Liberto Pierpaolo Fiorio Walter __ - __ _______________________ T5, 28/12 17:00, A4 

5 Gennaro Rosario Mannino Armando __ - __ _______________________ T5, 28/12 17:20, A2 

6 Liberto Pierpaolo Gennaro Rosario __ - __ _______________________ T5, 28/12 17:40, A4 

7 Fiorio Walter Mannino Armando __ - __ _______________________ T5, 28/12 18:00, A3 

8 Mannino Armando Liberto Pierpaolo __ - __ _______________________ T5, 28/12 18:20, A3 

9 Gennaro Rosario Fiorio Walter __ - __ _______________________ T5, 28/12 18:40, A1 



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Eliminatoria CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 28/12/2014
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CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SF50: Singolo Femminile Veterani 50-60

Gara Singolo Femminile Veterani 50-60

Sigla SF50

Tipo Singolo Femminile Veterani 50-60

Formula girone unico

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Veterani 50-60 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Aparo Francesca 4170 61 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.

2 Pellico Graziella 0 72 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.



Singolo Femminile Veterani 50-60 - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Aparo Francesca 4170 61 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Pellico Graziella 0 72 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Aparo Francesca Pellico Graziella __ - __ T6, 28/12 17:00



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SM60: Singolo Maschile Veterani 60-65

Gara Singolo Maschile Veterani 60-65

Sigla SM60

Tipo Singolo Maschile Veterani 60-65

Formula girone unico

Data 28/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 28/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Garretto Roberto 5620 51 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) settore 65-70 / 4a cat.

2 Pulvirenti Alfio 0 73 T.T. Australia Acireale A.S. Dilettantistica Sicilia (CT) settore 60-65 / non class.



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Garretto Roberto 5620 51 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo... Sicilia (CT)

2 Pulvirenti Alfio 0 73 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Di... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Garretto Roberto Pulvirenti Alfio __ - __ T6, 28/12 17:30



CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA - 27-28/12/2014

SMO6A: Singolo Open Maschile CIP classe 6/10

Gara Singolo Open Maschile CIP classe 6/10

Sigla SMO6A

Tipo Singolo Open Maschile CIP classe 6/10

Formula girone unico

Data 27/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Open Maschile CIP classe 6/10 - Iscrizioni CAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Partecipanti 27/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

2 Di Mauro Concetto 0 85 cus catania A.S. dilettantistica Sicilia (CT) juniores / non class.

3 Motta Santo 3861 86 T.T. Australia Acireale A.S. Dilettantistica Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

4 Serafica Roberto 0 87 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) seniores / non class.



Singolo Open Maschile CIP classe 6/10 - Singolo gironeCAMPIONATI  PROVINCIALI CATANIA

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alecci Raimondo 7868 55 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Motta Santo 3861 86 T.T. AUSTRALIA ACIREALE A.S. Di... Sicilia (CT)

3 Di Mauro Concetto 0 85 cus catania associazione sportiva dil... Sicilia (CT)

4 Serafica Roberto 0 87 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETN... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Alecci Raimondo Di Mauro Concetto __ - __ T6, 27/12 17:00, A4 

2 Motta Santo Serafica Roberto __ - __ T6, 27/12 17:20, A3 

3 Alecci Raimondo Motta Santo __ - __ T6, 27/12 17:40, A4 

4 Di Mauro Concetto Serafica Roberto __ - __ T6, 27/12 18:00, A2 

5 Serafica Roberto Alecci Raimondo __ - __ T6, 27/12 18:20, A3 

6 Di Mauro Concetto Motta Santo __ - __ T6, 27/12 18:40, A1 
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